
ZARZĄDZENIE Nr V/212/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 11 maja 2022 roku 

w sprawie powierzenia Zakładowi Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim zadania  

polegającego na tymczasowym zakwaterowaniu obywateli Ukrainy w lokalach 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 pkt 1 i § 2 uchwały nr 

LXI/33/2022 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie 

zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Zakładowi Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim, zwanemu 

dalej Zakładem, zadanie polegające na tymczasowym zakwaterowaniu obywateli Ukrainy,  

o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583  

z późn. zm.), w lokalach wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski, zwanych dalej lokalami. 

 2. Zakład dokona wyboru lokali oraz przygotuje je do korzystania. 

 3. Zakład udostępni lokale osobom, o których mowa w ust. 1.  

 

§ 2. Koszty związane z wykonaniem zadania, o którym mowa w § 1, zostaną pokryte 

przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich  

w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.  

 

§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 24 lutego 2022 r. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


